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Egykor…
és most?�

A sarkadi cukorgyár dolgozóinak követelései a
kormányhoz,1956. október 30.
 "A sarkadi cukorgyár dolgozói kijelentik, hogy amíg

a Nagy Imre-féle kormány nem kéri fel nyilvánosan,

a rádión keresztül az Egyesült Nemzetek Szerveze-

tét, (hogy) hasson oda, hogy a szovjet csapatok azon-

nal vonuljanak ki az országból, és nem szólítja fel nyil-

vánosan a szovjet csapatokat a kivonulás megkezdé-

sére, addig nem a hõs, szabadságáért és függetlensé-

géért küzdõ nép oldalán áll, és addig bizalmát nem

élvezheti. Nagy Imre kormányának tettekkel kell be-

bizonyítani, hogy az egész magyar nép oldalán áll. A

drága magyar vér nem omlott hiába. Nem szavakat,

hanem azonnali tetteket követelünk a kormánytól.

Mi, magyarok szeretjük egymást, de a kormány is

szeressen bennünket. Értse meg már végre, hogy a

büszke és függetlenségéért harcoló magyar nép elõtt

kell színt vallania. Minket nem lehet többé semmifé-

le taktikai manõverezésekkel és színészkedéssel be-

csapni. Hajoljon meg a hõsök sírja elõtt és õ is legyen

hõs, hogy méltó lehessen a világ népeinek megbe-

csülésére. Békét akarunk igazságos alapon és igazi

szocialista demokráciát!!!" (forrás: Békés megye 1956-

ban, III/2.köt.187.o.)

(Nagy idõk nagy tanúi a fenti sorok. A szószaporítás

fölösleges. Olvassuk kellõ figyelemmel és érezni, gon-

dolkodni kezdünk- akarva, nem akarva...

Sarkad forradalmának, majd ellenállásának nem ve-

tett véget a november 4-ei szovjet betörés,1957. ja-

nuárjáig tartott! A legtovább Békés megyében. De ez

már más lapra tartozik.

GLORIA VICTIS!  DICSÕSÉG A LEGYÕZÖTTEKNEK!

Elsõként a város vezetése helyezte el emlékezõ koszorúját a Vértanúk terén

Október 6-án délelõtt a Himnusz hangjaival kezdõ-
dött a Vértanúk terén az a városi ünnepség, mely az
1848-49-es forradalom és szabadságharc leverésére és
a mártírhalált halt tizenhárom honvéd fõtisztre emlé-
kezett. Az általános iskola diákjai irodalmi mûsorát
láthatták a jelenlévõk, mely a korabeli eseményeket
idézte fel. Az emlékmûsort követõen  Futó Zoltán, re-
formátus lelkész mondott ünnepi beszédet.
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Az 1848-49-es forradalom és
szabadságharc leverésére emlékezve

Futó Zoltán

Az általános iskola diákjainak  irodalmi mûsora

(Folytatás a 2. oldalon)

Cukorbetegeknek!
Értesítem egyesületünk

tagjait, hogy  2011. novem-
ber 9-én (szerdán)  9.00 órá-
tól a Tisza Rehab Kft. közre-
mûködésével  gyógycipõ ké-
szítési lehetõség. Az ortopéd
orvosi vizsgálat és a gyógy-
cipõ készítéséhez szükséges
vizsgálat a Református Egy-
ház Nyugdijasok Házának
ebédlõjében történik.

A vizsgálatra és a gyógy-
cipõ készítésére jelentkezni
lehet a 271-453 telefonszá-
mon, Major József egyesüle-
ti elnöknél, illetve a gondo-
zottak esetében a gondozó-
juknál.

A gyógycipõ készítés ese-
tén szükséges a taj kártya, il-
letve akinek van közgyógy
ellátási igazolvány, cukorbe-
tegek estében a diabetológus
szakorvos gyógycipõ készí-
tési javaslata.

Major József
az egyesület elnöke

Emlékezzünk
együtt elhunyt
szeretteinkre!

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központ szeretettel vár min-
denkit a Körösháti Temetõ új
ravatalozójába 2011. no-
vember 1-jén  (kedd) 14 óra-
kor kezdõdõ Halottak napi
megemlékezésére.

Ruhabörze
Baba-, gyermek- és tini ruhabör-
ze Sarkadon a gimnázium torna-
teremében november 13-án (va-
sárnap) 9-13 óráig. Itt minden
megtalálható, ami a babaváráshoz
és a gyermekneveléshez szüksé-
ges (0-14 éves korig):

❄ új és használt baba, gye-
rek, tini és kismamaruhák

❄ játékok
❄ babafelszerelések
❄ kisbútorok
❄ kismama kellékek
❄ pelenkák
Asztalt foglalni (300 Ft/

db) november 10-ig lehet!!!
Információ és asztalfoglalás:
Ruzsa Adri tel: 06/70/329-
45-22, Benye Niki tel:06/20/
562-98-78

Tisztelt Uram!
Amennyiben Ön 50 és 70 év

közötti férfi és bármilyen vi-
zelési problémával küszködik,
tisztelettel meghívom Önt
2011. november 3-án 14.00
órától a háziorvosi rendelõm-
ben tartandó ingyenes prosz-
tata szûrõ-vizsgálatra.

Helyszín: Sarkad, Gyulai út
8/A. (orvosi rendelõ)

Idõpont: 2011. november 3.
14.00 – 17.00 óra.

Tisztelettel:
Dr. Szabó Zoltán

háziorvos
Dr. Mészáros Tibor
urológus szakorvos

„A történelem az élet taní-
tómestere. Így az emberi tör-
ténelem már sokszor megmu-
tatta: vannak olyan szem-
pontok, amelyeket nem kerül-
hetnek meg azok, akik megma-
radni akarnak, még akkor
sem, ha ezekhez a szempont-
okhoz igazodva hol hõsi a
sorsunk, hol mártírrá kell
válnunk.

Az aradi hõsök, kiknek
mártírhalálára emlékezünk, s
velük együtt az elsõ felelõs
miniszterelnök mártírhalál-
ára és mindazok börtönévei-
re, külföldre hurcoltatására,
megkínzatására és megaláz-
tatására, akik a magyar
nemzet hazaszeretetéért és
szabadságvágyáért küzdöt-
tek és szenvedtek, arra emlé-
keztetnek, hogy jövõnk és
megmaradásunk csak szilárd
alapokon lehet.

Ezek az alapok, melyek egy-
mással szorosan összetartoz-
nak: Isten, haza, család.

Hit a Szentháromság Isten-
ben, rendületlen, mindhalá-
lig való hazaszeretet és a
hûséges, tiszta, a gyermeke-
ket áldásként elfogadó csa-
ládi élet.

A megmaradás, a jövõ

szempontja: Felépíteni és
megõrizni a családot, a há-
zasságot, szeretni és vállal-
ni az életet, a gyermeket. A
családokat közösségbe von-
ni, hogy a nagyobb közös-
ség, a nemzet részei legye-
nek, s tenni mindezt az élõ
Istentõl kapott szeretettel és
hûséggel.

Nézni vagy látni is... Októ-
ber 6. arra emlékeztet, hogy
bár voltak árulók, voltak
gyávák, voltak megtévesztet-
tek és rosszul döntõk sokan,

mégis azok példája maradt
meg, akik mindvégig szilárd
értékeket vallottak, szilárd
alapokon álltak, akik nem-
csak néztek, de láttak is.

S igen, van idõ, amikor
minden elbizonytalanodik,
ami embertõl ered. Elbizony-
talanodott mára a család, el-
bizonytalanodott a hazasze-
retet. Elbizonytalanodott a
közösségvállalás egymással,
népünkkel. Bár nemzetünk
nagy mártírjaira emlékezünk

Meghívó

Tisztelettel meghívjuk Önt
a DAOP-3.1.2./B-09-2010-
0003 azonosító számú, „Két
keréken a Sarkadi kistér-
ségben” – Sarkad és
Sarkadkeresztúr települése-
ket összekötõ kerékpárút épí-
tése címû pályázatunk sajtó-
tájékoztatóval egybekötött
projektzáró rendezvényére!

Idõpont: 2011. október 27.

(csütörtök) 10.00 óra
Helyszín: 10.00 - az új ke-

rékpárút 0 + 350 km. szelvé-
nye (Sarkad külterület, Sar-
kad felõl az elsõ kiépített sár-
rázó)

Üdvözlettel:
Bende Róbert
polgármester
Sarkad Város

Önkormányzata

Sajtótájékoztató - Zárórendezvény

„Két keréken a Sarkadi
kistérségben”
 Sarkad és Sarkadkeresztúr

településeket összekötõ kerékpárút építése

DAOP-3.1.2/B-09-2010-0003 Kedvezmé-
nyezett: Sarkad Város Önkormányzata
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Az 1848-49-es forradalom...

Õszi lomtalanítás
és háztartási
elektronikai

eszközök
térítésmentes

gyûjtése
Tájékoztatjuk a Tisztelt

Lakosságot, hogy 2011. ok-
tóber 29-én (szombaton)
lomtalanítási napot tartunk.
Kérjük, hogy az elszállítan-
dó lomot 2011. október 29-
én reggel 7.00 óráig helyez-
zék ki ingatlanjuk elé, ame-
lyet a Békés-Manifest Kft.
térítésmentesen elszállít.

Nem kerül elszállításra a
lomtalanítási akció keretén
belül az építési törmelék, a
gumiabroncs, a veszélyes
hulladék (akkumulátor, festé-
kes göngyöleg, fáradt olaj,
hígító, növényvédõ szer), az
elektromos háztartási eszköz
(TV, hûtõ, mosógép, stb.) és a
rendszeres szolgáltatás kere-
tében elszállításra kerülõ
kommunális hulladék.

A háztartási elektronikai
eszközök térítésmentes gyûj-
tését szintén megszerveztük.

A gyûjtés helye és ideje:
Városgazdálkodási Iroda
(Sarkad, Veress Ferenc u. 26.
2011. október 28. (péntek)
08.00 - 12.00 óra.

Átvételre kerülõ eszkö-
zök: hûtõ, TV, rádió, számí-
tástechnikai eszközök, mosó-
gép.

FONTOS! A fenti eszkö-
zöknek bontatlan állapotban
kell lenniük, mert az ingye-
nes átvételt csak így garan-
táljuk

Városgazdálkodási
Iroda

Meghívó
mozgáskorlátozot-

taknak
A Mozgáskorlátozottak

Bm-i. Egyesülete Sarkadi
Helyi Szervezete vezetõség
választási közgyûlést tart
2011. október 27-én 9.30 órai
kezdettel. Az ülés helye: Bar-
tók Béla Mûvelõdési Köz-
pont. Ha a közgyûlés a meg-
hirdetett idõpontban nem
lesz határozatképes, akkor
2011. október 27-én 10.00
órára ismét összehívjuk, és a
megjelentek fogják a határo-
zatképességet biztosítani.

Kérjük sorstársaink szíves
megjelenését!

A másik szeretetteljes
meghívásunk

2011. november 11-én
(péntek) 17.00 órai kezdet-
tel a Mozgáskorlátozottak
Bm-i. Egyesületének 30 éves
jubileumi ünnepségére és a
helyi csoport „Évadzáró”
vacsorájára.

Helye: a Bartók Béla Mû-
velõdési Központ.

A vacsora ára: 1.700 Ft/fõ.
Jelentkezni a fogadóórán-

kon a Vasút u. 11. sz. alatt
minden hétfõn 13.00 – 16.00
óráig.

Tisztelettel kérjük, akik
még nem rendezték tagdíjai-
kat, pótolják a fogadóórán
legkésõbb 2011. november
30-ig.

Mozgáskorlátozottak
Bm- i. Egyesülete

Sarkadi Helyi Szervezete
Dobáné

megbízott vezetõ

A TÁMOP 3.3.7. -09/1-
2009-0045 pályázat kereté-
ben osztályunk, a 2. „A” részt
vehetett egy múzeumpeda-
gógiai napon 2011. október
11-én, melynek keretében
megismerkedhettünk néhány
régi népi mesterség szépségé-
vel (például a szövéssel és a
fonással, a csuhétárgyak ké-
szítésével). A program hely-
színe városunk Márki Sándor
Helytörténeti Gyûjteménye
volt.

Nagy élményt jelentett szá-
munkra, hogy kipróbálhat-
tuk a szövõszék használatát,
majd gyönyörködhettünk
munkánk eredményében. A
helytörténeti gyûjteménnyel
való ismerkedés során beül-
hettünk a régi iskolapadok-
ba, megnézhettük, hogyan és
mibõl tanultak a diákok a
múltban.

A programot megelõzõ hé-
ten a tanítási órákon foglal-
koztunk az õszi termések be-

takarításával, különösen a
kukorica sokféle hasznosítá-
sával.

Megtapasztalhattuk a mor-
zsolás nehézségét, készítet-
tünk termésképeket. A múze-
umban népi kismesterség
oktató, támogató pedagógu-
sok és 8. osztályos gyerekek
segítségével lehetõségünk
volt csuhébaba, szitakötõ és
csuhévirág készítésére.

Élményteli napot mondha-
tunk a magunkénak, miköz-
ben sok hasznos ismerettel
gyarapodtunk mindannyian.

Ezúton mondunk köszöne-
tet a helytörténeti gyûjte-
mény munkatársának, Péter
Jánosné Jutka néninek, aki
igazi szeretettel osztotta meg
osztályunk minden tagjával
ismereteit, rajongását a népi
múlt emlékei iránt.

A 2. „A” osztály tanulói-
nak nevében:

Halász Jánosné
tanító néni

Egy varázslatos délelõtt a
múlt emlékei között

A TÁMOP 3.3.7 pályázat
keretében a Kossuth utcai
székhelyintézmény 6. osztá-
lyos tanulói erdei iskolai
programban vehettek részt
október 3. és 7. között, mely-
nek célja az iskolai környe-
zeten kívüli, helyszíni él-
ményszerû tanulás biztosítása.

A gyerekek egy napot töl-
töttek el az Éden-tó partján,
ahol megfigyelhették a tó
növény és- állatvilágát. Ellá-
togattak a Gyepes – csator-
nához, majd a vályogvetõ
gödröket is megtekintették.

A gyerekek közvetlen kö-
zelrõl tapasztalhatták meg a
természet sajátosságait. A már
elsajátított ismeretek mellett
sok új információhoz és él-
ményhez jutottak.  A fent
említett helyszínek mellett
lehetõségünk nyílt egy régi
nádfedeles házat megnézni,
ahol Bondárné Róza néni él.
Róza néni nagy szeretettel
fogadta a sok lelkes diákot.
A gyerekek megismerkedhet-
tek a gyékény –és vesszõfo-
nás eszközeivel, ezekbõl ké-

Nád sípot fújtam…

szült használati tárgyakkal, a
régi parasztház sajátosságai-
val, berendezésével. Róza
néni megmutatta a mûhelyt,
ahol a férje készítette a
vesszõbõl és gyékénybõl fo-
nott táskákat, székeket, asz-
talokat és persze a kosarakat.

A következõ úticélunkat, a
Fekete- Körös partját, kerékpár-
ral közelítettük meg. Az egész
napos program alatt a gyerekek
megfigyelhették az õszi tájat, a
folyó növény- és állatvilágát.
Olyan növényeket ismerhettek
meg, amivel még eddig nem ta-
lálkozhattak.

A diákok rengeteg termést,
levelet gyûjtöttek, és ezeket
rajz, illetve technika órákon
felhasználták. Készítettek nád-
fedeles házikót, makettet, vízi
madarat, és festettek képeket.

A projekt zárásaként kiál-
lítást rendeztünk a gyerekek
munkáiból illetve a fényké-
pekbõl, amelyek a kirándu-
lások alkalmával készültek.

Horváthné Szöllõsi Ágnes és
Petrucza László osztályfõnökök

ma, de ha ma kellene kiállni
a hazáért, nemzetünk megvé-
déséért, vajon lennének-e
elegen, akik hõsökké válhat-
nak, mert mártírok is készek
lenni?

Ezért a megmaradásunk
alapja, az igazi látás alapja
jóval fölöttünk van: Abban,
aki nem foglya térnek és idõ-
nek, mert mindeneket terem-
tett. Abban, aki mindeneknek
kezdete és mindeneknek vége:
az élõ Istenben!”

Ezt követõen az aradi vér-
tanúk emlékmûvénél a város
vezetése, az önkormányzati
intézmények képviselõi, va-
lamint állami és társadalmi
szervezetek helyezték el az
emlékezés virágait.  Az ün-
nepség a Szózat hangjaival
zárult.

-kas

Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

A Magyar Élelmiszerbank
Egyesület – a Mezõgazdasá-
gi és Vidékfejlesztési Hivatal
közremûködésével – váro-
sunkba, mint már a korábbi
lapszámban errõl tájékozta-
tást adtunk, ismételten élel-
miszer segély szállítmányt
juttatott el, melynek a rászo-
ruló lakossághoz való szét-
osztásáról az önkormányzat
gondoskodott.

2011. október 3-6. között,
4 napon keresztül a kisnyug-
díjasoknak, a létminimum
közelében élõknek és a szo-
ciálisan hátrányos helyzetû
gyermekeknek került szét-
osztásra közel 36 tonna élel-
miszer (liszt, spagetti, krém-
mel töltött keksz), ami sze-
mélyenként közel 5 kg élel-
miszeradományt jelentett a
felsorolt termékekbõl össze-
állítva.

Az élelmiszeradományt
összesen 5.380 fõ vette át a 4
nap alatt az Adományok Há-
zában, a Sarkad, Gyulai út
31. szám alatt. A mozgásában
korlátozott, idõs emberek ré-
szére az adományok kiszál-
lításában segítséget nyújtot-
tak a megválasztott képvise-
lõk, valamint a Polgármeste-
ri Hivatal.

Az élelmiszer szétosztása

Tájékoztató az Európai Uniós
élelmiszer segély szétosztásáról

rendben lezajlott, rendbontás
nem történt. A rend fenntar-
tásában segítséget nyújtottak
a városunkban mûködõ pol-
gárõrségek tagjai. Az élelmi-
szer szétosztását a Kistérségi
Humán Szolgáltató Központ
vezetésével a KHSZK mun-
katársai, a Városgazdálkodá-
si Iroda és a Polgármesteri
Hivatal dolgozói, valamint
közfoglalkoztatásban részve-
võk valósították meg.

Ezúton szeretném megkö-
szönni a lakosság fegyelme-
zett magatartását, az esetle-
ges sorban állásnál tanúsított
türelmét, a városunkban te-
vékenykedõ polgárõrségek
tagjainak a rend biztosítását,
valamint a kiosztásnál tevé-
kenykedõ munkatársak mun-
káját.

Tisztelettel:
  Bende Róbert
   polgármester

Tájékoztató a Bursa Hungarica
Felsõoktatási Önkormányzati

Ösztöndíjpályázatról
Tisztelt Felsõoktatásban
Tanuló Sarkadi
Fiatalok!

Sarkad Város Önkormány-
zatának Képviselõ-testülete
2011. szeptember 29-ei ülé-
sén a 220/2011. (IX.29.) ha-
tározatával döntött arról,
hogy idén is csatlakozik a
Bursa Hungarica Felsõokta-
tási Önkormányzati Ösztön-
díjrendszer 2012. évi fordu-
lójához.

A pályázat megvalósításá-
hoz az önkormányzat a 2011.
szeptember és 2012. június
közötti idõszakra 300.000 Ft
összeget irányzott elõ költ-
ségvetésében. A képviselõ-
testület e döntésével a tele-

pülésen élõ, hátrányos hely-
zetû, szociálisan rászoruló
fiatalok felsõoktatásban való
részvételét kívánja támogat-
ni.

A Bursa Hungarica több-
szintû támogatási rendszer,
amelynek pénzügyi fedeze-
teként három forrás szolgál:
a települési önkormányzatok
által nyújtott támogatás, a
megyei önkormányzatok ál-
tal nyújtott támogatás és a
felsõoktatási intézményi tá-
mogatás. Az ösztöndíjpályá-
zattal kapcsolatos adatbázis-
kezelõi, koordinációs, tele-
pülési és megyei ösztöndíj
pénzkezelési feladatokat a
Wekerle Sándor Alapkezelõ
végzi, míg az adatrögzítési
feladatokat az ösztöndíjpá-

lyázathoz csatlakozó telepü-
lési és megyei önkormány-
zatok látják el.

A részletes pályázati felhí-
vás megtekintethetõ a
www.sarkad.hu elérhetõsé-
gen.

A pályázatokat a Polgár-
mesteri Hivatalnál pályázati
ûrlapon írásban, a pályázó
által aláírva – szükséges mel-
lékletekkel együtt – egy pél-
dányban kell benyújtani. A
pályázati ûrlap átvehetõ és a
pályázat benyújtható a Pol-
gármesteri Hivatal 10. sz. iro-
dájában. (Az ösztöndíj támo-
gatás megállapításának szo-
ciális feltétele, hogy a pályá-
zó családjában az egy fõre
jutó havi nettó jövedelem
28.500 Ft/hó alatt legyen az
ösztöndíj igénylését megelõ-
zõ 6 hónap átlagában.)

A pályázat benyújtásának
határideje: 2011. november
14.

Polgármesteri Hivatal
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sarkadi sportélet szabadidõ*szórakozás*pihenés

Labdarúgás
Megyei I. osztályú bajnokság

Az elmúlt hét szombatján,
immáron második alkalom-
mal került sor az Oláh József,
közismertebb nevén „Muka”
és a Sarkadi Cigány Kisebb-
ségi Önkormányzat által szer-
vezett Cigánybálra váro-
sunkban.

A kimagaslóan jó hangula-
tú rendezvényen majd 300 fõ
vett részt Sarkadról, Békés-
rõl, Dobozról, Kevermesrõl,
de a szomszédos megyékbõl
és a határon túlról is érkez-
tek vendégek. A második
sarkadi cigánybál résztvevõit
az önkormányzat nevében
Bende Róbert polgármester
köszöntötte, majd kezdetét
vette a másnap reggelig tartó
bál, amihez a zenét a nyíregy-
házi „Roni és zenekara” szol-
gáltatta. A rendezvény kere-
tében idén is sor került a bál
szépének megválasztására, s

9. forduló
Sarkadi Kinizsi – Szeghalom 2 : 1 (2 : 0)

Sarkad, 100 nézõ. Vezette: György.
Sarkad: Sándor Cs. – Cseke, Bende, Bali, Kurta, Grósz, Bagi

(Hanyecz), Erdei, Kádár, Germán (Dobi), Zsoldos. Edzõ: Cser-
háti István

Szeghalom: Csermák T. – Pálinkás, Veres, Vincze, Tatár,
Gál, Cserna R., Boruzs, Cserna D., Varga (Bagdi), Mezõ
(Zsombok K.). Szakmai vezetõ: Búza Barna.

Gólszerzõk: Bagi a 14. percben, Bende (11-esbõl) a 28.
percben illetve, Boruzs a 87. percben.

Edzõi nyilatkozatok:
Cserháti István: - Jelenlegi helyzetünkben a gyõzelem volt

a legfontosabb, ezt sikerült megszerezni. Ami számomra öröm-
teli, hogy idõnként jól is futballoztunk.

Ifj. Zsombok János az ifjúsági csapat edzõje: Egy félidõt
kishitûen és akaratgyengén játszottunk, így megérdemelt a
hazaiak gyõzelme.

További eredmények: Rákóczi – Csabacsûd 2 : 2, Kondo-
ros – Mezõberény 3 :2, Mezõhegyes – Tótkomlós 3 : 0, Jamina
– Méhkerék 0 : 0, Füzesgyarmat – Szabadkígyós 2 : 0, Csorvás
- Bcs.- i MÁV  1 : 2, Magyarbánhegyes – Gyomaendrõd 3 : 3

Ifjúságiak (9. forduló)
Sarkadi Kinizsi – Szeghalom 2 : 1 (0 : 0)

Gólszerzõk: Hajdú A., Balogh, illetve Hajdú B.
További eredmények: Rákóczi – Csabacsûd 5 : 0, Kondo-

ros – Mezõberény 0 : 1, Mezõhegyes – Tótkomlós 4 : 0,
Jamina – Méhkerék 1 : 0, Füzesgyarmat – Szabadkígyós 1 :
0, Csorvás - Bcs.- i MÁV  0 : 3, Magyarbánhegyes –
Gyomaendrõd 2 : 6

Hét végi program:
10. forduló 2011. október  23. (vasárnap)

12.30 Békéscsabai MÁV– Sarkadi Kinizsi ifjúsági mérkõzés
14.30 Békéscsabai MÁV– Sarkadi Kinizsi felnõtt mérkõzés

Nõi kézilabda
A Sarkadi KSE/Göndöcs ifi sorsolása
2011. október 22. (szombat)
16.00 Gyomaendrõdi NKSE – Sarkadi KSE/Göndöcs ifi

     Ifi: 14.30
2011. október 30. (vasárnap)

15.00 Békési NKTE – Sarkadi KSE/Göndöcs ifi
 Ifi: 17.00

2011. november 5. (szombat)
16.00 Mezõberényi SDSE – Sarkadi KSE/Göndöcs ifi

Atlétika
A Kistérségi Diáksport Bizottság 2011. október 27-én (csü-

törtökön) 9.00 órától rendezi meg idei atlétiakai versenyét
(kislabda, súly, távolugrás, futó számok) a Cukorgyári pá-
lyán, melyre várja az általános iskolák diákjait.

a nyolc induló hölgy közül a
sarkadi Zsákai Noémit talál-
ta a legszebbnek a zsûri.

A fõszervezõ elmondta,
hogy Sarkadon majd egy év-
tizednyi szünet után tavaly
szerveztek cigánybált, és an-
nak sikeren felbuzdulva fog-
tak az idei rendezvény meg-
szervezéséhez. A hajnalig
mulató, jó hangulatú közön-
séget figyelembe véve meg-
állapíthatjuk, az idei bál is
legalább olyan sikeres volt,
mint a tavalyi. Ennek okán a
fõszervezõ hálás köszönetét
fejezi ki mindazoknak, akik
támogatták a második ci-
gánybál megszervezését és
lebonyolítását.

Egyáltalán nem túlzás azt
állítani, hogy ismét „Békés
megye egyik legjobb Ci-
gánybálját rendezték Sarka-
don”.                                 -s

Ismét Sarkadon rendezték a
megye legnagyobb Cigánybálját

Tájékoztató

Sarkad és környéke Többcélú
Kistérségi Társulás Társulási

Tanácsának szeptemberi
ülésérõl

A Társulási Tanács soros
ülésére 2011. szeptember 14-
én került sor a biharugrai, ez
évben átadott Életmód Klub-
ban, mely beruházás
48.750.654 Ft-ba került és a
Dél-alföldi Operatív Program
támogatásával készült el. A
tanácskozás Vígh Ilona, a
házigazda település polgár-
mesterének köszöntõjét kö-
vetõen kezdõdött meg.

A határozatképesség meg-
állapítása, illetve az ülés na-
pirendjeinek elfogadása után
Bende Róbert elnök beszá-
molt a lejárt határidejû hatá-
rozatok végrehajtásáról és
tájékoztatást adott a júniusi
ülés óta történt fontosabb
eseményekrõl.

A második napirendi pont-
ban került megtárgyalásra a
„Tájékoztató a Sarkadi Rend-
õrkapitányság illetékességi
területének 2010. évi köz-
rendjérõl, közbiztonságáról”
címû elõterjesztés, melyet
Auer György rendõrkapitány
röviden egészített ki szóban,
elemezve a statisztikai muta-
tókat. A tájékoztatót egyhan-
gúlag vette tudomásul a Tár-

sulási Tanács, a jövõre nézve
nyugodt, problémamentes
idõszakot kívánva.

Harmadik napirendi pont-
ként Domokos Zoltán kiren-
deltség-vezetõ tartott tájé-
koztatót a Békés Megyei
Kormányhivatal Munkaügyi
Központja Sarkadi Kiren-
deltségének tevékenységérõl
és a munkaerõ-piaci helyzet-
képrõl, ismertetve a jogsza-
bályi változásokat. A napi-
rendi ponttal kapcsolatban
fogalmazott meg Dudás Ár-
pád, Zsadány polgármestere
határozati javaslatot, misze-
rint a Társulási Tanács a Vi-
dékfejlesztési Minisztérium
parlamenti államtitkárával
Ángyán Józseffel soron kívül
vegye fel a kapcsolatot an-
nak érdekében, hogy az or-
szágos Start munkaprogram-
ban kiemelten kerüljön bevo-
násra a Sarkadi Kistérség. A

tájékoztatót és a szóbeli ha-
tározati javaslatot a Társulá-
si Tanács tagjai egyhangúlag
fogadták el.

A negyedik napirendi pon-
tot a „Beszámoló a Sarkad és
környéke Többcélú Kistérsé-
gi Társulás 2011. I. félévi
költségvetésérõl” címû elõ-
terjesztés jelentette, mely
megmutatta, hogy a Társulás
bevétele és kiadása a terve-
zett elõirányzatokhoz képest,
az I. félévben idõarányosan
teljesült, hiszen a bevétel
53,3 %-os, a kiadás 50,1 %-
os teljesítést mutat. Az elem-
zés szerint a kiadások szoro-
san tapadnak a bevételekhez,
mivel a Társulás legnagyobb
bevételi forrása az egyes fel-
adatok ellátására lehívható
különbözõ normatívák, me-
lyekkel arányosan növekszik
a kiadási mutató is. A beszá-
moló alapján megállapításra
került, hogy a Társulás gaz-
dálkodása igen kiélezett és
nehéz - hasonlóan a tavalyi
évhez. A beszámolót egyhan-
gúlag fogadta el a Társulási
Tanács.

A következõ napirendi
pontban az Egységes Peda-
gógiai Szakszolgálatra vo-
natkozóan hozott két döntést
a grémium Susánszky
Jánosné iskolaigazgató elõ-
terjesztése alapján. A Társu-
lás egyrészt az Egységes Pe-
dagógiai Szakszolgálat lét-
számkeretének 2 fõvel való

emelésérõl korábban hozott
döntését egészítette ki, így
tudomásul vette 1 fõ pszicho-
lógus és 1 fõ logopédus fog-
lalkoztatását 2012. január 1-
jétõl határozatlan idõre. Más-
részt az Egységes Pedagógi-
ai Szakszolgálat 9 fõs lét-
számkeretének 4 fõ utazó
gyógypedagógussal (Sarkad
– 3 fõ, Kötegyán – 1 fõ) való
bõvítéséhez 2011. október 1-
jétõl határozatlan idõre járult
hozzá a Társulási Tanács, az-
zal a kikötéssel, hogy az uta-
zó gyógypedagógusok béré-
nek és járulékainak költsége-
it az érintett települések ön-
kormányzatai vállalják az ál-
taluk lehívható normatívák
terhére.

Az utolsó napirendi pont-
ban a pályázatokról kapott
tájékoztatást a Társulási Ta-
nács. A határozati javaslatot
ugyancsak egyhangúlag fo-
gadták el a Társulási Tanács
tagjai, mely a munkaszerve-
zet létszámának 0,4 fõvel
való emelését irányozta elõ
2 0 1 1 .  o k t ó b e r  1  - j é t õ l
2012. november 30-ig a
TÁMOP-6.1.2/LHH-09/1-
2010-0013 azonosítószámú
„Három lépcsõs barboncás-
bábterápia” címû pályázat
megvalósításához szükséges
projektmenedzseri feladatok
ellátása érdekében.

Polgármesteri Hivatal
Kistérségi Koordinációs

Osztály

Két héttel ezelõtt ért véget
a IX. Nagyszalontai Hajdú-
hét, melynek egyik megha-
tározó programja volt a ne-
gyedik alkalommal megren-
dezett kolbásztöltõ verseny
és kolbászfesztivál.

Testvérvárosunk meghívá-
sára a kolbásztöltõ versenyen
Sarkad Város Önkormányza-
tának csapata is megmérette
magát és a résztvevõ tizenegy
csapatból az elõkelõ máso-
dik helyezést érte el a hely-
ben darált, gyúrt, fûszerezett,
töltött, majd a rendezvény
helyszínéül szolgáló Zilahy

Tárcsában sült a díjnyertes
sarkadi kolbász a nagysza-
lontai kolbásztöltõ verse-
nyen

Lajos Mûvelõdési Ház udva-
rán tárcsában megsütött kolbá-
szával.

Sarkad Város Önkormányza-
tának ezüstérmes kolbászkészí-
tõ csapatát dr. Mokán István al-
polgármester vezette, továbbá a
csapat tagjai voltak: Bondár La-
jos, Csepreghy Mátyás, Kóra Ta-
más és Palástiné Mester Judit.

A sarkadi kolbász tehát tarolt
Nagyszalontán, így nem kérdés,
hogy jövõre az elsõ helyezés
megszerzése lesz a célja a sarkadi
kolbásztöltõknek.

 Csepreghy Mátyás
 városmenedzser

Sarkadi siker a IV.
Nagyszalontai Kolbásztöltõ

versenyen

Sarkad és Térsége Szabadidõ Lovasklubja szeretettel meg-
hívja 2011. november 5-én (szombat) 19.00 órakor kezdõ-
dõ évadzáró közgyûlésére és az azt követõ Lovasbálba,
hajnalig tartó mulatságba!

Helye: Bartók Béla Mûvelõdési Központ (Sarkad, Vár u.
2/b.)

Belépõ díj: 2.500 Ft/fõ, ami tartalmazza a vacsorát is.
Részvételi szándékát elõre szíveskedjen jelezni a 06-30/

9650-794-es telefonszámon Szabó Sándor klubelnöknél
2011. november 2-ig!

Program:
BESZÁMOLÓ
VACSORA
ZENE:
Kikindai Betyárok
TOMBOLA
Szállás lehetõség a sarkadi gimnázium kollégiumában és a

sarkadi Vendégházban.
Minden kedves érdeklõdõt szeretettel várunk!

Szabó Sándor klubelnök

Meghívó Lovasbálba

Zöldhulladék és
építési törmelék

elhelyezése

Tisztelt Sarkadi
Lakosok!

Régóta problémát jelent
Sarkadon a fûtésszezon meg-
indulásával párhuzamosan a
nem megfelelõ anyagok - pl.
PET palack, gumi, eldobha-
tó pelenka, rongy, stb.- tüze-
lõ anyagként történõ haszná-
lata. Ezen anyagok égetése
kellemetlen szaghatásokkal,
füsttel jár, mely zavarja az
égetést végzõ környezetében
élõ szomszédokat.

Ezúton tájékoztatjuk azon
lakosokat, akik a fent felso-
rolt anyagok valamelyikével
fûtenek, hogy szabálysértést
valósítanak meg, ugyanis a
szabálysértésekrõl szóló
1999. évi LXIX. törvény
148. §-a - többek között -
keretdiszpozícióban szabá-
lyozza egyes hulladékok
(pl.: PET palack, eldobható

Fûtsenek megfelelõ
anyagokkal

pelenka, gumi) háztartási tü-
zelõberendezésben történõ
égetésének tilalmát.

Az eljárás bejelentés alap-
ján indul, majd helyszíni
szemlére, illetve tanúmeg-
hallgatásra kerül sor a bizo-
nyítás érdekében. Amennyi-
ben minden kétséget kizáró-
an megállapítható a szabály-
sértés elkövetésének ténye,
az eljárás alá vont személy
akár 150.000 Ft-ig terjedõ
pénzbírsággal sújtható.

Ezúton kérjük a Tisztelt La-
kosságot, hogy ne fûtsenek
olyan hulladék anyaggal,
melynek égetése szabálysérté-
si tényállást valósít meg, illet-
ve kérjük, amennyiben szom-
szédságukban mégis tapasztal-
ják ezen tevékenységet a Pol-
gármesteri Hivatal 19. számú
irodájában tegyék meg a sza-
bálysértési feljelentést.

Polgármesteri Hivatal

Tisztelt Lakosság!
Tájékoztatjuk Önöket,

hogy a Városgazdálkodási
Iroda Sarkadkeresztúri úti te-
lephelyén az alábbi szolgál-
tatásokat tudjuk nyújtani a
város lakosságának:

- Zöldhulladék elhelyezése
térítésmentesen lehetséges, mely
hulladék nem tartalmazhat más
idegen anyagokat.

- Építési törmelék elhelye-
zése térítés ellenében 700 Ft/
m3, mely a Városgazdálkodási
Iroda (Sarkad, Veress Ferenc u.
26.) irodájában fizethetõ ki.

A telephely mindkét fenti
esetben kedden és csütörtökön
7.00 órától 10.00 óráig van
nyitva.                          VG Iroda
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
A Sarkad TV képújságának

hirdetési díja :
2.000 Ft. (bruttó) oldalanként,
vagy 400 Ft/sor (30 karakter)

Kiadja: Sarkad Város Önkormányzat képviselõ-testülete. Felelõs kiadó: Szabó István. A kiadó levélcíme: 5720 Sarkad, Kossuth u. 27. Telefonszám: (66) 375-633. Telefax száma: (66) 271-030.
Felelõs szerkesztõ: Fazekas László. A szerkesztõség levélcíme: 5720 Sarkad, Vár u. 2./b (Bartók Béla Mûvelõdési Központ) Telefonszáma: (66) 375-300.

Nyomdai elõkészítés: Pardi & Balogh Kft. Nyomtatás: Földesi és Társa Bt., Dévaványa. Felelõs vezetõ: Földesi Zoltán. ISSN 1215-2374

Malacot sürgõsen vásárol-
nék! T:06/20/324-5628 14 ó
után (2:1)

Sarkad Kossuth 61 alatt ki-
sebb, nagyobb hízó eladó.

Tûzifa eladó Magyar 15/a
T:06/30/269-0012 és 375-
903

Tölgy tûzifa és akácfa eladó
T:06/30/512-1133 és 375-
412

Ablakszigetelés, redõny, re-
luxa, harmonikaajtó, szalag-
függöny, szúnyogháló meg-
rendeléséhez hívjon! 06-30/
205-9968. Tisza Videotéka
Veress Ferenc u. 22.

Tûzifa folyamatosan kapha-
tó! Hiteles mázsálás! Hívjon
bátran! T:06/70/439-0582

Minõségi munka reális áron
felújítástól a teljes kivitele-
zésig Komróczkiné Téren
Katalin egyéni vállalkozó
5720 Sarkad Vécsey 14
Komróczki László kõmûves
T:06/30/387-8643

Víz-gáz központi fûtésszere-
lést,  javítást vállalok
Klembucz István T:06/30/
925-5749

Füstölést vállalok T:30/
5343378

Koszorú kapható Zsaró 53
alatt

Csillárok mázsák asztalok
bútorok áron alul eladó T:30/
6246008

260 l-es hûtõláda eladó T:06/
30/438-8039

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉB

Ady Endre u. 72 alatt családi
ház eladó T:06/70/317-2330

Béke sétányon 2009-ben fel-
újított 55 m2-es kiváló álla-
potú lakás eladó T:06/30/
501-3920

IIIIINGATLANNGATLANNGATLANNGATLANNGATLAN

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték,
részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.
Külön köszönet az Együttérzés Bt. dolgozóinak.

Szeretõ felesége, lányai, veje és unokái

Köszönetnyilvánítás
,, Elcsitult a szív, mely értünk dobogott,
Pihen a kéz, mely értünk dolgozott.
Számunkra te sosem leszel halott,
örökké élni fogsz, mint a csillagok.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak, ba-
rátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, a Baptista Gyüleke-
zetnek, akik Mári Imre

(volt  Ág u. 21. sz. alatti lakos) – élt 78 évet –

 halálának 1.1.1.1.1. évfordulóján.

Megemlékezés
,, A Te szíved pihen, a miénk vérzik,
szívünkben élni fogsz míg élünk.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

Nagy Imréné
szül. Berke Mária volt  Csokonai u. 5. sz. alatti lakos

Szeretõ lánya Ildi, veje Sándor, unokája
Ildikó és Sanyika, fia Imre

Megemlékezés

halálának 1. évfordulóján.

,,Búcsú, mit nem mondtál ki nekünk, elmaradt,
Hisz még élni akartál e földi kín alatt.
Pihenj csendesen a csillagok közt,
Hol nincs már több fájdalom,
De szívünkben itt leszel, míg élünk e világon.”

Soha el nem múló fájdalom-
mal emlékezünk

Kölüs Sándorné
szül. Czeglédi Mária,

volt Rózsa u. 13. sz. alatti lakos

Szeretõ férje,
édesanyja és a család

 halálának 1. évforduló-
ján.

Szeretõ gyermekei,
unokái és dédunokái

Megemlékezés

Mély fájdalommal
emlékezünk

Bondár
Imréné

szül. Veres Mária, volt
Veress S u. 37. sz. alatti lakos

,,Az Édesanyák nem halnak meg,
csak fáradt szívük pihenni tér...”

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: 13-16 óráig
Kedd:730-12 óráig

Péntek:........730-12 óráig

Szerda:730-16 óráig
Csütörtök:730-12 óráig

Péntek: nincs ügyfélfogadás

Az  Okmányiroda ügyfélfogadása
Hétfõ: 7.30--16.00

Kedd: 7.30-12.00
Szerda: 7.30--16.00

Csütörtök: 7.30- -16.00

Teljes körû temetkezési szolgáltatás

Csirkevásár!

T: 06/70/411-8199
és 06/70/411-8201

Helye:
Kötegyán
Tsz Telep

2011.
október 21-tõl

november 21-ig

Vágnivaló fehér
csirke kapható.

Megnyitottuk TEJKUCKÓ
üzletünket a Hajdú utca 1/1
alatt (ABC melletti soron),
ahol EXTRA minõségû házitej
kapható.
A tej ára: 140 Ft/l.

Nyitva tartás : hétfõtõl szom-
batig 08.00-11.00-ig
Vasárnap: ZÁRVA

MEGNYÍLT!!!

A tej kiméréséhez üveget
mindenki hozzon magával.
Szeretettel várunk minden

kedves vásárlót !!!

Fõként a kis településeken
a hátrányos helyzetû lakos-
ság megélhetéssel kapcsola-
tos kölcsönigénye az uzsora-
kölcsönök melegágya. A köl-
csönt felvevõ nincstelen csa-
ládok jellemzõen 50-100%-
os havi kamatra veszik fel a
pénzt és amennyiben a tõke-
tartozást és a kamatot nem
képesek egyszerre visszafi-
zetni, akkor általában havon-
ta duplázódik az összeg, így
esélyük sincs arra, hogy a tar-
tozástól valaha is megszaba-
duljanak.

A Büntetõ Törvénykönyv-
rõl szóló 1978. évi IV. tör-
vény, a Btk. 330/A. §-a ren-
delkezik az uzsora bûncse-
lekményekrõl. E törvény
2009. március 1. napján lé-
pett hatályba.

„330/A. § (1) Aki a sértett
rászorult helyzetét kihasz-
nálva üzletszerûen olyan kü-
lönösen

aránytalan mértékû ellen-
szolgáltatást tartalmazó meg-
állapodást köt, amelynek tel-
jesítése a sértettet, illetve an-
nak hozzátartozóját súlyos
vagy további nélkülözésnek
teszi ki, bûntettet követ el, és
három évig terjedõ szabad-
ságvesztéssel büntetendõ.

(2) A büntetés öt évig ter-
jedõ szabadságvesztés, ha az
uzsora bûncselekményt bûn-
szövetségben követik el.

(3) Mellékbüntetésként ki-
tiltásnak is helye van.”

Az uzsorakölcsönt könnyû
megszerezni!

Az uzsorakölcsön felvétel-
ének feltételei elsõ hallásra
igen kedvezõek, gyorsan le-
bonyolítható, bármennyit le-
het kérni, akár azonnal fel is
lehet venni, nem kell hozzá
kezes és papírok.
De
❋ Az uzsorakölcsönökre

jellemzõ, hogy ezer forint
kölcsönre gyakran a duplá-
ját kell visszaadni az uzso-
rásnak.

❋ Gyakori eset, hogy nem
tudnak fizetni az adósok, így
a kölcsönt és annak kamatait
újabb uzsorakölcsön felvéte-
lével próbálják kiegyenlíte-
ni, ezért nagyon nehéz ebbõl
a körforgásból kiszállni.

❋ A hitelezõ nem ismer tré-
fát, ha csúszik a törlesztõ rész-
let. Az állandó fenyegetések-
tõl és tettlegességig fajuló
erõszak alkalmazásától sem
riad vissza kintlévõségei be-
hajtása érdekében.

❋ Ha az adósok nem tud-
ják visszafizetni a hitelt né-
hány verõember kíséretében
toppan be hozzájuk az uzso-
rás és viszi, amit talál. Sok
embernek bánta már a televí-
ziója, tûzhelye, bútora, autó-
ja, lakása, testi épsége a
néhányezer forintos hitelt.
Megéri?
Ajánlások a megelõzés ér-

dekében:
❋ Uzsorakölcsön helyett

válassza a bankok által nyúj-
tott hiteleket.

❋ Nehéz anyagi helyzete
rendezéséhez családjától, ro-
konaitól, barátaitól kérjen
segítséget és ne az uzsorás-
tól!

❋ Anyagi gondjai megol-

Jó tudni!

Uzsora jellegû bûncselekmények

dásában segítséget nyújthat-
nak a szociális ellátórendszer
tagjai.

❋ Minden szerzõdést ala-
posan olvasson el, mielõtt
aláírná!

❋ Ha bizonytalan döntése
helyességében és annak kö-
vetkezményeivel nincs tisz-
tában, kérjen segítségét.

❋ Ha életvezetési problé-
mákkal küzd (játékszenve-

dély, alkohol, stb.) forduljon
szakemberhez!

Ha információval rendel-
kezik, vagy veszélyben érzi
magát, forduljon bizalommal
bármelyik rendõrhöz, vagy
tegyen bejelentést a 107, 112
segélykérõ telefonszámon
közölve a szükséges informá-
ciókat. Békés Megyei

Rendõr-fõkapitányság
Bûnmegelõzési Osztály

Megemlékezés
Jakó Imréné

(volt Vasút u. 25. sz. alatti lakos )
erõszakos halálának (1990 október 23) 21. évfordulóján.

,,Az Édesanyák nem halnak meg”  akkor sem, ha bûnös szán-
dékkal életére törnek.

Emlékezõ nem felejtõ család
Emléke gyermekei és az egész család szívében szeretettel
     tovább él.

Az emlékezéssel elítélve és tiltakozva az erõszak bármilyen megnyílvánulása ellen.

Elsõosztályú minõségben, szolíd költséggel
(temetésfelvétel, temetésszervezés, anyakönyveztetés, kegyeleti

kellékek biztosítása, halottszállítás, holttest temetésre való felkészítése, sírásás-
hantolás, sírkõ le-  fölrakás,  egyházi és polgári búcsúztatás, sírgondozás)

 Együttérzés Temetkezési Szolgáltató BT.

Elérhetõségek:
Éjjel - nappali ügyelet:  06-30/945-59-46, 06-30/452-12-61

TEMETKEZÉSI  IRODA: SARKAD  SZENT ISTVÁN TÉR  8. T:  06-66-375-844
Kérésre házhoz megyünk a temetés méltó megszervezésére


